

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.I.: 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

Decreto n. 6306 del 30 - 11 - 2016

Oggetto: Nomina Segretario Comunale titolare sede di segreteria convenzionata Morra De Sanctis – San Sossio Baronia- Villamaina (AV).

IL SINDACO

Premesso che i Comuni di Morra De Sanctis, San Sossio Baronia e Villamaina (AV), rispettivamente con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 39/2016, n. 40/2016 e n. 30/2016, hanno stabilito la gestione coordinata del Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e succ. modifiche ed integrazioni;

Atteso che in data 28 novembre 2016 è stata stipulata la suddetta convenzione;

Dato atto che l'atto convenzionale prevede all'art. 3 che la competenza alla nomina del segretario comunale spetta al Sindaco del Comune di Morra De Sanctis;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 6251 del 28 novembre 2016, con il quale è stato individuato nella persona del dott. Nicola De Vito il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata Morra De Sanctis - San Sossio Baronia- Villamaina (AV);

Visto il Provvedimento della Prefettura, UTG di Napoli – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Campania in data 30 novembre 2016, con il quale si prendeva atto della convenzione per l'ufficio di segreteria tra i Comuni di Morra De Sanctis, San Sossio Baronia e Villamaina (AV) e si assegnava quale Segretario titolare il dott. Nicola De Vito iscritto nella fascia professionale lett. B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Campania;

Considerato che:

- la delibera del C.D.A. dell'Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali n. 113/2001 prevede che, nell'ipotesi in cui venga stipulato un accordo per l'esercizio in forma convenzionata del servizio di segreteria comunale tra una sede che risulti coperta da titolare ed una o più sedi vacanti, l'unico segretario titolare acquista la titolarità della segreteria convenzionata;
- la segreteria comunale associata di Morra De Sanctis San Sossio Baronia è attualmente coperta in qualità di titolare dal Dott. Nicola De Vito, mentre la segreteria di Villamaina risulta vacante, per cui la titolarità della segreteria convenzionata verrà acquisita dal dott. De Vito;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

DECRETA

Di nominare Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata Morra De Sanctis - San Sossio Baronia - Villamaina (AV), classe IV, il Dr. Nicola De Vito, nato a Napoli il 10.05.1966, fissando quale termine per assumere servizio il 01 dicembre 2016.

Di attribuire al dott. De Vito lo stato giuridico ed il trattamento economico previsti dalle vigenti disposizioni.

Il presente provvedimento, notificato al dott. Nicola De Vito, viene inviato, per gli adempimenti consequenziali, alla Prefettura UTG di Napoli – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Campania, alla quale sarà successivamente inviata la comunicazione di assunzione in servizio.

L SINDACO
Pietro Gerardo Mariani

PER ACCETTAZIONE:
Il Segretario comunale
Dotti Nicola De Vito

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 02/12/2016. AL 17/12/2016. OPPOSIZIONI

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL MESSO